

## **Protokół Nr 22/11**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 marca 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.**

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku posiedzenia pkt 5.4 dotyczącego zawiadomienia o sporządzeniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu miasta Chęciny.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2010 rok.

Starosta zmienił porządek zgodnie z przedmiotowymi wnioskami.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 22/76/11 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Kielcach sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2010 rok

Nr 22/77/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 22/78/11 w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości lokalowej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, przeznaczonej do wynajmu w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony

Nr 22/79/11 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2010 rok.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek BeMM Architekci Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na przebudowę odcinka 36 m zewnętrznej sieci wodociągowej oraz zlokalizowanie 1 hydrantu HP80 na działce Nr 137/23, położonej w gm. Chęciny w obrębie Staroheciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przebudowę sieci wodociągowej oraz na zlokalizowanie hydrantu zgodnie z wnioskiem.

### **2. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wnioski:

- Dyrektora ŚCMiN Szpital Specjalistyczny w Kielcach o wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu mając na względzie fakt, że zakup sprzętu w jednostce, wymaga zgody jej Rady Społecznej, polecił przygotować stosowną uchwałę, gdy Rada wyrazi pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.

- Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku o przekazanie dotacji na zakup sprzętu i aparatury medycznej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i zdecydował o przekazaniu dotacji w wysokości 100 tys. zł.

- Dyrektora PCUM w Kielcach o uruchomienie dotacji na pokrycie kosztów związanych z remontem i przeprowadzeniem inwentaryzacji budynku, według wytycznych zawartych w wniosku, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek i zdecydował o przekazaniu dotacji

w wysokości 250 tys. zł.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Redakcji „Echa Dnia” o objęcie patronatem oraz wsparcie finansowe imprezy „Belfer Roku 2010/2011”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł brutto z budżetu promocji, a Starosta Kielecki objął plebiscyt honorowym patronatem.

- Redakcji „Echa Dnia” o objęcie patronatem oraz wsparcie finansowe imprezy Miss Polonia Ziemi Świętokrzyskiej 2011. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem wyborów, ale Zarząd nie wyraził zgody na dofinansowanie imprezy.

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił:

- wniosek Stowarzyszenia „Młodzi Demokraci” – organizatora „Wielkiego Testu Wiedzy o Kielcach” o objęcie honorowym patronatem imprezy, ufundowanie jednej z głównych nagród oraz o przekazanie 10 publikacji dotyczących Kielc i regionu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Starosta objął patronatem imprezę, a Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu 10 upominków z budżetu promocji.

- informację dotyczącą stanu drogi powiatowej 001T Lisów – Drugnia. Droga ta na odcinku 1 km od kopalni „Wierzbie” do skrzyżowania z drogą powiatową 022T jest w fatalnym stanie technicznym i wymaga natychmiastowego remontu. Pan Godowski poinformował, że dziś będzie uczestniczył w spotkaniu z dyrektorem kopalni oraz wójtem gminy Pierzchnica i zwrócił się do Zarządu z pytaniem jakie może w imieniu Zarządu podjąć negocjacje?

Starosta w imieniu Zarządu zobowiązał Pana Godowskiego do negocjacji zmierzając do równego udziału trzech zainteresowanych remontem drogi stron, tj. powiatu kieleckiego, gminy Pierzchnica oraz kopalni „Wierzbie”.

Członek Zarządu Bogdan Gierada poinformował, że w dniu 24 marca br. odbyło się spotkanie Komitetu Organizacyjnego Dożynek Powiatu Kieleckiego 2011. Notatka służbowa z przebiegu przedmiotowego spotkania stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. Pan Gierada poinformował, że na miejsce Dożynek wybrano gminę Nowa Słupia.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione propozycje.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 marca 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9<sup>30</sup>  
Protokołowała: Magdalena Napłocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański  
Bogdan Gierada  
Michał Godowski